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ZDJĘCIA

PRIMUS ONE BUTY STRAŻACKIE
1365,00 zł

Innowacyjny but z poręcznymi uchwytami bocznymi, wyposażony w
najnowszą membranę Sympatex® Moisture-Tech® oraz odporny na
przecięcia (3 klasa).

Categories: Buty strażackie

OPIS PRODUKTU

Primus One to obuwie specjalne przeznaczone do każdego typu akcji strażackich, wyposażone w innowacyjny system
VÖLKL 3-STEPS-COMFORT dla jeszcze większego komfortu, trwałości i elastyczności butów.

Certyfikaty i normy

Buty strażackie Primus One posiadają Świadectwo Dopuszczenia CNBOP nr 2365/2015 oraz są zgodne z normą PN-EN
15090/2012.

Odporność na przecięcia (3 klasa)

Stopa jest odporna na przecięcia piłą mechaniczną, nawet przy prędkości łańcucha do 24m/sekundę.

https://centrumstrazaka.pl/kategoria-produktu/umundurowanie/buty/
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Idealne dopasowanie do użytkownika

Obszar kostki został wyposażony w elastyczne elementy V-MOTION, zapewniające komfort w tej ruchomej części buta.
Anatomicznie formowany, metalowy podnosek (wzmocniony dodatkowo nakładką z poliuretanu) oraz anatomicznie
formowane usztywnienie pięty i kostki STREFA FLEX redukują punkty nacisku. System zamka rozdzielczego VÖLKL w
przeciwieństwie do innych dostępnych na rynku butów specjalnych dla Straży Pożarnych, nie jest na stałe przyszyty do buta,
dzięki czemu elastycznie dopasowuje się do nogi przy zginaniu buta, a dodatkowo ułatwia jego dokładne czyszczenie.

Jeszcze szybsze i wygodniejsze wkładanie buta

Specjalnie zaprojektowane boczne uchwyty, pozwalają na sprawne włożenie buta nawet w założonych rękawicach
strażackich oraz w sytuacji, gdy spodnie znajdują się w cholewie buta.

Bezproblemowe czyszczenie obuwia

Solidny, rozdzielczy zamek błyskawiczny pozwala na doczyszczenie buta w najtrudniej dostępnych miejscach, zaś podeszwa
posiada 6mm wyprofilowany bieżnik samoczyszczący.

Najnowsza membrana Sympatex® Moisture-Tech®

45% redukcji ciepła w porównaniu do wiodących technologii konkurencji! 74% mniej wilgoci w bucie, w porównaniu
do obuwia specjalnego dla Straży Pożarnych innych wiodących producentów

Membrana Sympatex® Moisture-Tech® jest wodoodporna, oddychająca i odporna na chemikalia zgodnie z normą EN
368.

Podeszwa formowana wtryskowo z doskonałą amortyzacją i o niespotykanych właściwościach termoizolacyjnych

Specjalnie zaprojektowana podeszwa gwarantuje doskonałą amortyzację, a także wysoką izolacyjność cieplną - przy
umieszczeniu buta w temperaturze 250 °C, temperatura wewnątrz buta zwiększa się tylko o 1,3 °C w ciągu 10 minut!
Innowacyjny sposób produkcji podeszwy buta za pomoca metody tzw. bezpośredniego wtrysku – dzięki niemu podeszwa ma
dwie warstwy: zewnętrzną (guma) i wewnętrzną (spieniony poliuretan) oraz doskonałe właściwości tłumiące i izolacyjne.

Podeszwa o właściwościach antypoślizgowych, odporna na benzynę, oleje i chemikalia.

Prawdziwa ochrona przed przebiciem

Metalowa wkładka podeszwy ochroni Twoją stopę przed przekłuciami od podłoża. W przeciwieństwie do wkładek z Kevlaru,
stosowanych w obuwiu innych wiodących producentów, metalowa wkładka, jako jedyna zapewnia najlepszą ochronę w
rzeczywistych warunkach pracy.

Wzmocniony podnosek

Podnosek ochronny zabezpieczający przednią część stopy wzmocniony jest dodatkową warstwą z poliuretanu, aby uniknąć
powstawania fałd przy zginaniu buta oraz ścieranai się podnoska. Metalowe, antykorozyjne podnoski chronią palce stóp
przed uderzeniami nawet z energią 200J, a osłona metalowego podnoska jest podwójnie stębnowana dla jeszcze lepszego
zabezpieczenia Twoich butów.

Pozostałe

Cholewa z czarnej, gładkiej i wodoodpornej skóry, bez szwów bocznych. Wymienne wkładki z korka, absorbujące pot,
formowane anatomicznie. Wymienne elementy zamka. Sznurówki i szwy z Nomexu. Taśmy odblaskowe w kolorze srebrnym.
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DANE TECHNICZNE

Odporność na przecięcia
piłą mechaniczną Klasa 3
Dostępne rozmiary 36-50
Szerokość podeszwy 10 (na życzenie - 12)
Wysokość cholewy 29 cm
Waga ok. 1,280 kg
Cholewa wykonana z czarnej, gładkiej, wodoodpornej skóry najwyższej jakości o grubości

2,4 - 2,6mm; bez szwów bocznych, ognioodporne nici (Nomex)

Podnosek

anatomicznie formowany, wzmocniony warstwą poliuretanu, podwójnie
stębnowana zewnętrzna osłona metalowego noska, odporność na uderzenie z
energią 200 J. Podnosek ochronny zabezpieczający przednią część stopy
wzmocniony jest dodatkową warstwą z poliuretanu, aby uniknąć powstawania
fałd przy zginaniu buta.

Wkładka wymienna, anatomicznie formowana, absorbująca pot, wykonana z mieszanki
korka

Podeszwa
wyprofilowany, samoczyszczący bieżnik 6mm, o właściwościach
antypoślizgowych, odporna na benzynę, oleje i chemikalia. formowana metodą
bezpośredniego wtrysku (!), 90% spienionego poliuretanu w podeszwie

Membrana Sympatex® Moisture-Tech®
Zamek metalowy, rozdzielczy z sznurówkami z Nomexu, uchwyt ze skóry, łatwo

wymienialne elementy zamka,
Uchwyty boczne uchwyty ułatwiające zakładanie butów
Elementy odblaskowe Boczne taśmy odblaskowe w kolorze srebrnym, dodatkowa taśma odblaskowa

przy zamku

ZDJĘCIA
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